
 2025年 12月吉日 

各 位 

一般社団法人 法政大学校友会 

会長 竹中 宣雄 

2026年「オール法政新年を祝う会」のご案内 

 

拝啓 初冬の候、皆様のご健勝をお慶び申し上げます。日頃より、法政大学校友会へご支援、ご協力を賜り、

厚く御礼を申し上げます。さて、2026年も「オール法政新年を祝う会」を下記のとおり開催いたします。 

母校の旗の下、校友同士の交流を深め、新しい繋がりを育む貴重な場です。本年は「誰もが輝ける社会を

HOSEIから」をテーマに、多くの企画を予定しております。初めての方でもお気軽にご参加いただけます。   

なお、諸物価が高騰の折、昨年度に続いて会費の見直しとなりましたことは、何卒ご了承を願います。 

本年も、第一部のプログラムを中心に、当日ご参加をいただけない皆様にライブ配信も予定しております。 

（詳細は校友会 HPにてご案内いたします）。皆様のご参加を心よりお待ちしております。                                                

                                            敬具 

記 

                                                                

１ 日  時：2026年 1月 25日（日） 11時 受付開始／12時 開演   

（第一部）12 時 講演会／（第二部）13時 30分 式典・祝宴（16：00 に終了予定） 

 (第一部 特別記念講演) 

最高裁判所 判事 高須 順一様 演題「法大生としての知恵と矜持～私の法律家人生」 

法政大学   総長 Diana Khor様 演題「伝統から未来へ : 法政大学のこれまでとこれから」 

２ 会  場：グランドニッコー東京 台場「パレロワイヤル」  〒135-8701 東京都港区台場 2‐6‐1 

３ 申込方法：Googleフォーム（右の二次元バーコード）または、FAXにて申込み 

        ※2名以上のグループでお申込みの方はまとめてお申込み可能です。 

※同伴ご家族のお名前もご記入・ご入力ください。 

４ 申込期日：2026年 1月 9日（金） 

    ※申込み完了後、上記期日までに会費のお振込みをお願いいたします。 

※お申込みと会費のお振込みが完了した申込代表者には、1 月 16 日（金）までに申込完了通

知をメールアドレス宛にご連絡いたします。 

       ※キャンセルは 1 月 16 日（金）まで承ります。それ以降の返金は致しかねます。また、返金

は手数料を差し引いた金額となりますので、ご了承ください。 

５ 会  費：終身会員     15,000円（同伴ご家族 12,000円、32歳以下の方 12,000円） 

        終身会員以外 16,000円 

６ 会費の振込先：以下のいずれかをご選択ください 

（１）郵便局：００１５０－６－４５０３３５ オール法政新年を祝う会口 

（２）ゆうちょ銀行：〇一九（ゼロイチキュウ）店 当座 No. 0450335 オール法政新年を祝う会口 

※グループ申込の場合でも、個人ごとにお振込みください（まとめて振り込む場合は事前に事務
局にご相談ください）。 

※お振込みに際して、振込依頼人名はカタカナ、かつフルネームでご入力ください。 

振込依頼人名が法人名の場合は、事前に事務局にご相談ください。 

※振込手数料は恐れ入りますが、各自ご負担をお願いいたします。 

      

 

 
 

【お問い合わせ】法政大学校友会事務局・新年を祝う会担当 

TEL：03-3264-1831 ／ E-mail：info@hoseinet.or.jp 

【TOPIC】 2020 年度～2024 年度に卒業された年度同期会（学部通学課程卒業生）の方へ 

参加費を 6,000 円と致します（先着 30 名）。参加希望の方は、E メールにて「卒業年度」「お名前」「携帯番号」

を下記の事務局宛にご連絡下さい。 

お申込みはこちらから 

about:blank

